[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

                  №
Ставрово

О внесении изменений в постановление

администрации поселка Ставрово
Собинского района Владимирской области
от 22.04.2015г. № 85 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

 услуги «Предварительное согласование

 предоставления земельного участка»
В соответствии с распоряжением администрации Владимирской области от 05.03.2022г. №165-р «Об утверждении «дорожной карты» по внедрению целевой модели по направлению «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово, постановляю:

1. Пункты  2.4.1., 2.4.2., 3.3.3, 3.4.6. и 3.5.5. административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» утвержденного постановлением администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 22.04.2015г. № 85 изложить в следующей редакции:
1.1. «2.4.1. Срок принятия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка - 12 рабочих дней со дня поступления заявления.»

1.2. «2.4.2. Срок направления заявителю решения об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка – 12 рабочих дней со дня поступления заявления.»

1.3. «3.3.3. Срок исполнения данной процедуры не должен превышать  1 рабочих дней со дня поступления заявления и документов в Администрацию.»
1.4. «3.4.6. Срок подготовки и направления заявителю сообщения об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка не должен превышать 10 рабочих дней  со дня поступления заявления в отдел.»
1.5. «3.5.5. Срок выполнения административных действий со дня поступления заявления в отдел до даты принятия постановления о предварительном согласовании предоставлении земельного участка не может превышать 10 рабочих дней.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселка Ставрово                                                  В.Я. Ермаков
Верно:
Консультант ООК и ПО

Администрации поселка Ставрово
 _________________О.В.Тулякова